

PN/01/2016/32

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Usługę kompleksowego utrzymania czystości w obiektach PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi**. Nr sprawy: PN/01/2016

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 29.03.2016r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.907 ze zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **Usługę kompleksowego utrzymania czystości w obiektach PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi**. Nr sprawy: PN/01/2016

Treść wspomnianych pytań oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

1. Ile wynosi powierzchnia wykładzin przeznaczonych do prania (w miarę możliwości proszę o podanie wartości z rozbiciem na poszczególne lokalizacje).

Odpowiedź:

- a) Przy ul. Targowej ok. 1000 m²
- b) Przy ul. Kopernika ok. 160 m²
- c) Przy ul. Piotrkowskiej ok. 1363 m²

2. (Dotyczy Domu Studenta) Ile wynosi ilość (lub powierzchnia tapczanów, krzeseł wyściełanych i foteli przeznaczonych do czyszczenia i prania

Odpowiedź: 120 tapczanów 80x200; 130 krzeseł

3. Z jakiego materiału wykonane są podłogi sceniczne (w obiekcie przy ul. Kopernika) i jaki jest zalecany środek do czyszczenia tych podłóg?

Odpowiedź: *Podłogi sceniczne wykonane są z desek pokrytych farbą akrylową*

4. Proszę o doprecyzowanie opisu jednego z urządzeń, które opisane zostało w SIWZ (rozdział V. – warunki udziału w postępowaniu; punkt 3. – dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym): „(...) co najmniej jednym odkurzaczem próżniowym pozwalającym wykonać usługę czyszczenia pościeli”. Na podstawie cytowanego opisu Wykonawca nie może ustalić jakiego urządzenia wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: *Urządzenie, które pozwala zlikwidować kurz i roztocza z pościeli.*

5. Czy zamawiający dopuszcza maszyny do sprzątnia i czyszczenia podłóg o zasilaniu innym niż akumulatorowe (w związku z rozdziałem V. punktem 3. SIWZ)?

Odpowiedź: *Nie.*

6. Czy zamawiający wymaga aby maszyny do sprzątnia i czyszczenia podłóg były w każdym obiekcie wymienionym w SIWZ?

Odpowiedź: *Maszyny do sprzątnia i czyszczenia podłóg są niezbędne w budynku „Z” i budynku „X” przy ul. Targowej*

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.